
2019年5月吉日
お得意先　各位　

（株）やおきん八潮営業企画部
埼玉県八潮市大曽根1606-1

TEL 048-997-3308
FAX 048-996-9958

sales@yaokin.jp
＜新商品発売の御案内＞

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り厚くお礼申し上げます。
早速ですが、下記の通り新商品をご案内申し上げます。ご検討の上、ご拡売
の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

27476 うまい棒レモン味30本　  JAN : 4903013274764

　　　　　　　
2019年6月上旬発売予定
参考上代：￥300 　　　規格：180ｇ（6ｇ×30本）　
入数：1×20　　　　   原産国名：日本
ロット：リスカ うまい棒第二工場より単品5ケース～　取合可

人気のうまい棒に「レモン」味が新登場！
爽やかなレモンの酸味とさっぱりとした甘さが口の中に広がる、暑い夏
を吹き飛ばす商品です。
※3色（黄、緑、ピンク）ランダムアソート30本セットとなりますが、個包装に
ＪＡＮが付いておりますので、 1本販売も可能です（個包装 J A N : 

4903013274771）

商品の詳細等につきましては、各担当窓口、営業担当者までお願いします。
以上

《記》


